
Uchwała Nr IX/78/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia  25 czerwca 2015 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej oraz prawa własności lokalu użytkowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; 

z 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIV/505/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 20 

marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej oraz prawa własności lokalu użytkowego. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

 

               Paweł Chyt 
 


